
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

 XÃ THẠCH HƯNG 
 

Số: 93/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

  Thạch Hưng, ngày 28  tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ chuyển đổi số cộng đồng 

và hỗ trợ DVC trực tuyến các thôn 
 

Căn cứ Thông báo số 28/TB-UBND ngày 12 tháng 4 năm 2024 của Ủy ban 

nhân dân thành phố Hà Tĩnh về kết luật của đồng chí Nguyễn Duy Đức - Phó chủ 

tịch UBND thành phố tại Hội nghị triển khai nhiệm vụ Chuyển đổi số năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 19/KH-UBND ngày 18 tháng 2 năm 2024 của Ủy ban 

nhân dân xã Thạch Hưng về Chuyển đối số năm 2024; 

Xét đề nghị của Công chức văn hóa xã hội - Chuyên trách CNTT, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn các Tổ chuyển đổi số và hỗ trợ dịch vụ công trực tuyến các 

thôn gồm các ông bà có tên sau: 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Các Tổ chuyển đổi số và hỗ trợ dịch vụ công trực tuyến các thôn có 

trách nhiệm phối hợp với cán bộ công chức chuyên môn, liên đoàn cán bộ thôn 

cùng với toàn thể nhân dân thực hiện tốt các nhiệm vụ về Chủ đề “Chuyển đổi số” 

của năm 2024; Tiếp tục tập trung tuyên truyền, hướng dẫn và vận động nhân dân 

thực hiện sử dụng Dịch vụ công trực tuyến khi giải quyết thủ tục hành chính. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. Thay thế cho Quyết 

định số 173/QĐ-UBND ngày 24 tháng 8 năm 2023 của UBND xã. 

 Văn phòng HĐND - UBND, cán bộ Công chức, Liên đoàn cán bộ các thôn 

và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 1; 

- Phòng Văn hóa – TT Thành phố; (Bc) 

- TT Đảng ủy, TT HĐND, TT UBMTTQ xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Cán bộ Công chức xã; 

- Bí thư chi bộ, Thôn trưởng các thôn; 

- Lưu: VT, VHTT. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 
 

   

Trương Thế Kỷ 



 

  

 

DANH SÁCH TỔ CĐS CỘNG ĐỒNG 

VÀ HỖ TRỢ DVC TRỰC TUYẾN CÁC THÔN 

( Kèm theo Quyết định số 93/QĐ-UBND, ngày 28 tháng 5 năm 2024 ) 

TT Họ tên Chức vụ 

I Thôn Kinh Nam 

1 Trần Thị Tứ Bí thư chi bộ, Tổ trưởng 

2 Phan Văn Sơn Thôn trưởng, Tổ phó 

3 Phan Văn Dần Bí thư chi đoàn, Thành viên 

4 Phan Danh Ngọc Đoàn viên thanh niên, Thành viên 

5 Phan Văn Sỹ Đoàn viên thanh niên, Thành viên 

6 Nguyễn Sơn Tùng Thành viên BCĐ chuyển đổi số xã, Thành viên 

II Thôn Trung Hưng 

1 Lê Trọng Phương Bí thư chi bộ, Tổ trưởng 

2 Lê Văn Minh Thôn trưởng, Tổ phó 

3 Phan Văn Chất Bí thư chi đoàn, Thành viên 

4 Trần Thị Lục Công dân ưu tú, Thành viên 

5 Lê Văn Thắng Công dân ưu tú, Thành viên 

6 Nguyễn Thị Trang Thành viên BCĐ chuyển đổi số xã, Thành viên 

III Thôn Bình 

1 Trần Quang Huy Bí thư chi bộ, Tổ trưởng  

2 Lê Văn Ngụ Thôn trưởng, Tổ phó 

3 Trịnh Thị Thanh Thúy Bí thư chi đoàn, Thành viên 

4 Lê Văn Dũng CHT Hội cựu chiến binh, Thành viên 

5 Lê Thị Hải Công dân ưu tú, Thành viên 

6 Nguyễn Thị Diệu Thúy Thành viên BCĐ chuyển đổi số xã, Thành viên 

IV Thôn Hòa 

1 Lê Thị Tâm Bí thư chi bộ, Tổ trưởng 

2 Phan Văn Tỷ Thôn trưởng, Tổ phó 

3 Phan Thị Hà Chi Bí thư chi đoàn, Thành viên 



 

  

4 Đào Thị Thanh Tuyên CHT Hội phụ nữ, Thành viên 

5 Bùi Thị Bình Công dân ưu tú, Thành viên 

6 Phan Văn Phượng  Thành viên BCĐ chuyển đổi số xã, Thành viên 

V Thôn Thúy Hội 

1 Trần Hậu Tâm Bí thư chi bộ, Tổ trưởng 

2 Bùi Đức Huệ Thôn trưởng, Tổ phó 

3 Lê Văn Quang Đoàn viên thanh niên, Thành viên 

4 Lê Văn Vũ Đoàn viên thanh niên, Thành viên 

5 Nguyễn Thị Thu Hằng Công dân ưu tú, Thành viên 

6 Nguyễn Đức Toàn Thành viên BCĐ chuyển đổi số xã, Thành viên 

VI Thôn Tiến Hưng 

1 Trương Thế Cương Bí thư chi bộ, Tổ trưởng 

2 Trương Thế Hoài Thôn trưởng, Tổ phó 

3 Trương Thị Mỹ Linh Đoàn viên thanh niên, Thành viên 

4 Trần Thị Hiếu Công dân ưu tú, Thành viên 

5 Trần Hậu Quân Bí thư chi đoàn, Thành viên 

6 Nguyễn Thị Nhung Thành viên BCĐ chuyển đổi số xã, Thành viên 

 


		2024-05-29T07:06:40+0700


		2024-05-30T08:03:22+0700




